
1 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 20/2021 
Město Chabařovice 

datum: 15. 9. 2021, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: (4) Mgr. Josef Förster, Bc. Ilona Galášová, Mgr. Josef Kusebauch, Libor Verner 

Omluveni: (1) Mgr. Jiří Hladík 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Ing. Věra Krepindlová 

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 15.09.2021 v 15:02:07 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:02:14 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Mgr. Josef Förster 

Předsedající: Libor Verner 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:02:14 

V 15:02:38 přišel Mgr. Jiří Hladík, přítomno 5 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(5) Mgr. Josef Förster, Bc. Ilona Galášová, Mgr. Josef Kusebauch, Libor Verner, Mgr. Jiří 

Hladík 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:02:59 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:03:10 

Program jednání 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

http://www.usneseni.cz/


2 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

2. Schválení programu jednání 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Podnět Radě města Chabařovice – žádost o úpravu jízdního řádu autobusové linky č. 458 

5. Prodloužení nájemní smlouvy bytu - Husovo náměstí 25 

6. Zpracování projektové dokumentace "Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Masarykova 559 Chabařovice" - 

zjišťovací řízení 

7. Výpověď Severočeská vědecká knihovna 

8. Smlouva energie - ČEZ 

Diskuze zahájena v 15:03:10 

V 15:03:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 9 - Docházkový systém pro Městský úřad Chabařovice, Středisko služeb města 

Chabařovice a Městskou policii Chabařovice 

- doplňuje se bod č. 10 - Dopravní řešení - Luční ulice 

- doplňuje se bod č. 11 - Zjišťovací řízení - Řešení havarijního stavu KD Roudníky - tepelné čerpadlo 16 kW 

- doplňuje se bod č. 12 - Rekonstrukce MK 5-7 Roudníky 

- doplňuje se bod č. 13 - Dodatečné povolení stavby zázemí firmy BUILDPRO s.r.o., Chabařovice 

- doplňuje se bod č. 14 - Novostavba RD na p. č. 177 v k. ú. Chabařovice 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-295-20/21 

zodpovídá:   

termín: IHNED (15. 9. 2021) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:03:38 

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. - TAJ 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:03:42 

Důvodová zpráva 
Číslo 

usnesení 
Usnesení rady 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Stav plnění usnesení 

UR-2-

1/21změna 

v UR-111-

8/21 

Bod programu: Kontrola 

plnění usneseníZměna 

termínu/odp. osoby UR-110-

9/20Text přijatého usnesení:  

Rada města Chabařovice po 

projednání:  

6. 1. 

2021 

Klára Eflerová, 

Ing. 

31. 7. 

2021 
v přípravě 

http://www.usneseni.cz/


3 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Usnesení rady 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Stav plnění usnesení 

MĚNÍ 

usnesení UR-110-9/20. 

UR-254-

18/21 

Bod programu: Pronájem 

plochy pro odstavení 

odtažených vozidel, autovraků 

a vrakůText přijatého usnesení:  

Rada města Chabařovice po 

projednání:  

UKLÁDÁ 

podat žádost o pronájem části 

p. č. 314/34 v k. ú. Hrbovice 

(cca 300 m²) za účelem 

uskladnění vozidel, autovraků 

a vraků. 

UKLÁDÁ 

předložit návrh nájemní 

smlouvy.  

11. 8. 

2021 

Věra 

Krepindlová, 

Ing. - TAJ 

12. 8. 

2021 

čekáme na vyjádření 

pracovní skupiny k 

image obce Roudníky. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:03:42 

Rada města Chabařovice bere bod na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:30 

4. Podnět Radě města Chabařovice – žádost o úpravu jízdního řádu autobusové 

linky č. 458 (bod číslo 4) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. - TAJ 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:42 

Důvodová zpráva 
XXXXXXXXXXXXXXX se obrátil na vedení města s prosbou o pomoc při úpravě jízdního řádu 

autobusové linky směr Krupka. Důvodem je doprava chabařovických dětí na gymnázium v Krupce, kam 

většinou žáci v současnosti dochází těsně před zahájením výuky nebo až během výuky. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:06:42 

V 15:10:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing. - 

TAJ") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

znění dopisu s žádostí o úpravu jízdního řádu autobusové linky č. 458 směr Krupka. 

UKLÁDÁ 

http://www.usneseni.cz/


4 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

odeslat dopis. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-296-20/21 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: IHNED (29. 9. 2021) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:55 

5. Prodloužení nájemní smlouvy bytu - Husovo náměstí 25 (bod číslo 5) 

Předkladatel: Lenka Oborníková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:00 

Důvodová zpráva 
Po prověření u Správy domů a bytů města Chabařovice bylo zjištěno, že nájemce platí pravidelně nájemné a 

zálohy na služby a je bezproblémový. Protože si pan XXXXX řádně plní své povinnosti, je možné v souladu 

s usnesením RM č. 9/05 ze 07. 02. 2005 prodloužit následující nájemní vztah na tři roky. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:11:00 

V 15:11:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lenka Oborníková") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání:  

SCHVALUJE 

prodloužení Smlouvy o nájmu bytové jednotky panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Husovo 

náměstí 25, Chabařovice, a to od 1. 10. 2021 do 30.9.2024. 

UKLÁDÁ 

vypracování dodatku nájemní smlouvy a zajištění podpisů. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-297-20/21 

http://www.usneseni.cz/


5 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: IHNED (29. 9. 2021) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:49 

6. Zpracování projektové dokumentace "Rekonstrukce tělocvičny ZŠ 

Masarykova 559 Chabařovice" - zjišťovací řízení (bod číslo 6) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:58 

Důvodová zpráva 
V termínu pro podání nabídek byly doručeny dvě nabídky, z nichž byla vybrána dle kritéria nejnižší ceny 

nabídka p. Pazoura Jiřího. Dle podmínek zjišťovacího řízení byly splněny všechny požadavky k uzavření 

smlouvy o dílo. Dne 12.8.2021 byla odeslána SoD, která nebyla do dnešního dne vítězným uchazečem 

podepsána a dne 6.9.2021 byla doručena Městu Chabařovice žádost o prodloužení termínu smlouvy. OMaR 

doporučuje zrušení zjišťovacího řízení v souladu s výzvou (odst. Podmínky zakázky bod 1.5) a vyhlášení 

opakované výzvy. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na čerpání rozpočtu, bude realizováno z přípravy projektů - par. 3635, položka 5169. 

Diskuze zahájena v 15:11:58 

V 15:13:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města po projednání 

SCHVALUJE 

zrušit zjišťovací řízení v souladu se zněním výzvy odst. Podmínky zakázky bod 1.5 před podpisem smlouvy. 

UKLÁDÁ 

oznámit zrušení zjišťovacího řízení na projektovou dokumentaci všem, kteří zaslali nabídku na zpracování 

projektové dokumentace. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-298-20/21 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 31. 10. 2021 

http://www.usneseni.cz/


6 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 15:14:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

UKLÁDÁ 

provést opakovaně zjišťovací řízení na zpracování projektové dokumentace. 

UKLÁDÁ 

předložit Radě města Chabařovice ke schválení SoD s vítězným uchazečem.  

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-299-20/21 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:30 

7. Výpověď Severočeská vědecká knihovna (bod číslo 7) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:34 

Důvodová zpráva 
Dne 7.9.2021 byla doručena na podatelnu MěÚ Chabařovice žádost nájemce Severočeská vědecká knihovna 

v Ústí nad Labem na prodloužení nájemní smlouvy na objekt Husovo náměstí 156, Chabařovice do 

30.11.2021. Dne 1.3. 2021 byla dána výpověď z nájmu k 30.9.2021, kterou RM na svém 6. zasedání vzala 

na vědomí. Nájemné bylo zaplaceno v měsíci březnu v plné výši. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci na vědomí. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na čerpání rozpočtu. 

Diskuze zahájena v 15:14:34 

V 15:15:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

UKLÁDÁ 

informovat Severočeskou vědeckou knihovnu o doměření nájemného včetně služeb. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


7 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-300-20/21 

zodpovídá: Alena Tomešová, Ing. 

termín: 29. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:18 

8. Smlouva energie - ČEZ (bod číslo 8) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:23 

Důvodová zpráva 
Od skupiny ČEZ byly doručeny dvě smlouvy s nabídkami, první na jeden rok trvání a druhá na 2 roky.   

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení nemá vliv na čerpání rozpočtu. 

Diskuze zahájena v 15:15:23 

V 15:18:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města po projednání 

SCHVALUJE 

uzavření smlouvy se skupinou ČEZ na jednoleté období. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis smlouvy. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 1 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-301-20/21 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

http://www.usneseni.cz/


8 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 29. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:19:00 

9. Docházkový systém pro Městský úřad Chabařovice, Středisko služeb města 

Chabařovice a Městskou policii Chabařovice (bod číslo 9) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:09 

Důvodová zpráva 
Dne 26.7.2021 byla vypsána výzva k podání nabídky ve zjišťovacím řízení na „Docházkový systém MěÚ 

Chabařovice“ . Osloveny byly čtyři dodavatelské firmy. Do termínu ukončení zjišťovacího řízení zaslala 

nabídku jen jedna firma, tímto není možnost porovnání cen a zařízení, proto doporučuje OMaR opakovat 

výzvu. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice, investice bude hrazena z: § 6171 - rozpočet roku 

2022. 

Diskuze zahájena v 15:19:09 

V 15:19:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města po projednání 

SCHVALUJE 

zrušení zjišťovacího řízení na docházkový systém MěÚ Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

oznámit zrušení výzvy firmě, která zaslala nabídku. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-302-20/21 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 29. 9. 2021 

V 15:20:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice 

http://www.usneseni.cz/


9 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

UKLÁDÁ 

provést opakované zjišťovací řízení  na „Docházkový systém MěÚ Chabařovice“. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-303-20/21 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 29. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:20:38 

10. Dopravní řešení - Luční ulice (bod číslo 10) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:50 

Důvodová zpráva 
Na základě podnětu k řešení dopravní situace v ulici Luční bylo vyvoláno jednání s dopravním inženýrem. 

Navrženo je spodní úsek Luční ulice označit jako zónu s omezenou jízdní rychlostí 30 km/hod s předností 

zprava, na vjezdu do Luční ulice ze strany Teplické ulice bude doplněna značka "Slepá ulice". Návrh byl 

odsouhlasen PČR a Magistrátem města Ústí nad Labem. Nabídka na osazení značek od firmy Značky 

Dubí je v ceně 20 436,90 Kč. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice, investice bude hrazena z: § 2219, § 5169. 

Diskuze zahájena v 15:21:50 

V 15:24:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města po projednání 

SCHVALUJE 

navrhované řešení pro větší bezpečnost v Luční ulici. 

UKLÁDÁ 

zajistit osazení dopravního značení dle návrhu. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 1 

http://www.usneseni.cz/


10 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-304-20/21 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:24:40 

11. Zjišťovací řízení - Řešení havarijního stavu KD Roudníky - tepelné čerpadlo 

16 kW (bod číslo 11) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:24:46 

Důvodová zpráva 
Dne 1.9.2021 RM rozhodla usnesením  UR-286-19/21 o opakovaném zjišťovacím řízení s opravenou 

předpokládanou cenou z důvodu změny umístění tepelného čerpadla dle projektu. Dne  2.9.2021 bylo 

osloveno 5 firem na dodávku a montáž tepelného čerpadla. Do tohoto zjišťovacího řízení se přihlásila pouze 

jedna firma - KOTLE SÝKORA s. r. o., která předložila nabídkovou cenu – 365 211,80  Kč bez DPH na 

zhotovení „Řešení havarijního stavu KD Roudníky – tepelné čerpadlo 16 kW“. Firma Cvrček, s.r.o. se z VŘ 

3. 9. 2021 omluvila  z důvodu plné kapacity, ostatní oslovené firmy na zaslanou poptávku nereagovaly. Dle 

podmínek zjišťovacího řízení byly splněny všechny požadavky k uzavření smlouvy o dílo s firmou KOTLE 

SÝKORA, s. r. o. 

Havarijní stav v KD Roudníky i nadále trvá, je nutné tuto situaci řešit. V Komunitní centru se nachází 

knihovna s velkým množstvím knih, které by neměly být vystaveny nepřiměřeným podmínkám. Dále bylo 

Komunitní centrum v nedávné době vybaveno novým nábytkem  a je potřeba zabránit jeho zničení.  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice, investice bude hrazena z: 

Par. 3392, pol. 6122, org1 52 - zavedení nové položky na plánovaný nákup DHM – tepelné čerpadlo KD 

Roudníky. 

Diskuze zahájena v 15:24:46 

Informace do zápisu v 15:26:04: paní Galášová - hlásí poměr k projednávané věci 

V 15:26:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE  

zhotovitelem VZMR „Řešení havarijního stavu KD Roudníky – tepelné čerpadlo 16 kW“  firmu KOTLE 

SÝKORA, s. r. o.,  Věšťany 77, 415 01 Modlany. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis SoD na VZMR s firmou KOTLE SÝKORA, s. r. o.  

http://www.usneseni.cz/


11 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-305-20/21 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 17. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:26:39 

12. Rekonstrukce MK 5-7 Roudníky (bod číslo 12) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:26:44 

Důvodová zpráva 
Firma FRFOL, s. r. o. podala ve výběrovém řízení nejnižší nabídkovou cenu – 2 548 599,00 Kč bez DPH na 

zhotovení povrchů včetně napojení nových uličních vpustí. Dle podmínek zjišťovacího řízení byly splněny 

všechny požadavky k uzavření smlouvy o dílo, bohužel ve smlouvě o dílo byla chybně vypočtena doba 

realizace září 2021–duben 2022 tj. 240 dní a ve SoD je chybně sečteno a zapsáno 280 dnů. V zadávací 

dokumentaci byl změněn termín realizace: říjen 2021 až květen 2022. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Bude realizováno z paragrafu 2212, položka 6121. 

Diskuze zahájena v 15:26:44 

V 15:30:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

zrušit VZMR „Rekonstrukce MK 5-7 Roudníky“ a nepodepsat SoD s firmou FRFOL, s. r. o. Mírová 303/62, 

Ledvice z důvodu chybného počtu dnů realizace. 

UKLÁDÁ 

oznámit zrušení výběrového řízení na realizaci VZMR všem, kteří zaslali nabídku. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


12 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-306-20/21 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: IHNED (29. 9. 2021) 

V 15:30:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

UKLÁDÁ 

provést opakovaně výběrové řízení na VZMR "Rekonstrukce MK 5-7 Roudníky" a předložit RM ke 

schválení SoD s vítězným uchazečem. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-307-20/21 

zodpovídá: Iveta Vybíralová 

termín: 31. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:45 

13. Dodatečné povolení stavby zázemí firmy BUILDPRO s.r.o., Chabařovice (bod 

číslo 13) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:51 

Důvodová zpráva 
Vlastník žádá u stavebního úřadu o dodatečné povolení stavby zázemí – sociální zázemí a kanceláře v areálu 

firmy BUILDPRO s.r.o., na parcele p. č. 1668/3 v k. ú. Chabařovice. Napojení na vodovod je stávající 

vodovodní přípojkou, splašková kanalizace odvádí odpadní vody do jímky na vybírání o objemu 4 m3. 

Město Chabařovice se vyjadřuje jako vlastník sousedního pozemku p. č. 1668/1, k. ú. Chabařovice. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:30:51 

V 15:32:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

http://www.usneseni.cz/


13 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

SOUHLASÍ 

s dodatečným povolením stavby zázemí firmy BUILDPRO s.r.o., na parcele p. č. 1668/3 v k. ú. 

Chabařovice. 

Toto usnesení není vyjádření stavebního úřadu. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-308-20/21 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 29. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:43 

14. Novostavba RD na p. č. 177 v k. ú. Chabařovice (bod číslo 14) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:32:51 

Důvodová zpráva 
Jedná se o novostavbu rodinného domu typu bungalov na parcele p. č. 177 v k. ú. Chabařovice. Objekt bude 

napojen novými přípojkami elektřiny, vody a kanalizace z pozemku p. č. 197 v k. ú. Chabařovice, který je 

v majetku města Chabařovice. Čelní oplocení bude z betonových tvarovek, ostatní oplocení bude pletivo. Na 

pozemku budou vybudována 2 stání pro osobní automobil. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:32:51 

V 15:34:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SOUHLASÍ 

se stavbou rodinného domu na parcele p. č. 177 v k. ú. Chabařovice dle projektové dokumentace zpracované 

ALLPROJECT, Steinerova 974/20, Praha v 07/2021 za následující podmínky : dotčený pozemek p. č. 197 

v k. ú. Chabařovice, který je v majetku města Chabařovice, bude po ukončení akce uveden do původního 

stavu. 

Toto usnesení není vyjádření stavebního úřadu. 

UKLÁDÁ 

http://www.usneseni.cz/


14 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 1 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-309-20/21 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 29. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:34:23 

Jednání ukončeno 15.09.2021 v 15:35:01 

http://www.usneseni.cz/


15 / 15 

15. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   15. 9. 2021 15:43 Mgr. Josef Förster, v. r.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
   Mgr. Josef Kusebauch, v. r. 

Místostarosta(ka): 
   Libor Verner, v. r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

